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Guanto in tessuto TEGERA 310A taglia 6 - paio

CK209626

Guanto in tessuto TEGERA 310A
7340118315553

TEGERA GLOVES

310A-6

CF

Confezione
12

1

0.047

138.975

TEGERA® 310A, Guanto in tessuto, a doppia maglia, cotone, nylon, 13 aghi, Cat. Il, per lavori di
assemblaggio

Tipo Guanti tessili spalmati
Marca TEGERA GLOVES

Taglia 6




